
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Калачинского муниципального района  Омской области 

«Ковалевская основная общеобразовательная школа»  

 

04.02.2025г.     ПРИКАЗ      № 15 

О начале приема на обучение по общеобразовательным программам  

начального общего, основного общего образования в БОУ «Ковалевская ООШ» 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по общеобразовательным 

программам начального общего, основного общего образования в БОУ «Ковалевская 

ООШ», утвержденных приказом директора от 01.10.2024г. № 97/А, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Начать прием в БОУ «Ковалевская ООШ» в 2025 году 31 марта. 

2. Назначить ответственным Чеховскую О.М., учителя. 

3.Чеховской О.М. обеспечить соблюдение Правил приема на обучение по 

общеобразовательным программам начального общего, основного общего образования в 

БОУ «Ковалевская ООШ». 

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор Ю.А. Боргер 

С  

 

 

 

 


		2025-02-04T15:14:58+0600
	Боргер Юлия Александровна




